
 

1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI 
Piazza Leonardo da Vinci, 2 – 20133 Milano Tel 02 884.44622  

C.F. 97667130153 – Codice Univoco Ufficio UFA1DS – C.M. MIIC8FT00E 
Scuola Primaria Statale “Piazza Leonardo da Vinci” – Piazza L. da Vinci, 2 – 20133 Milano - C.M. MIEE8FT01L-TEL 0288444622  

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “G.B. Tiepolo” – Piazza G. I. Ascoli, 2 – 20129 Milano - C.M. MIMM8FT01G -TEL 0288444633  

e-mail: MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT – MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito: www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it 
 

 

Agli atti della scuola 
Alla sez. Amministrazione Trasparente 

All’albo on line  
Al Sig. Gigliano Mario 

                                   
 
 
OGGETTO: Determina di affidamento incarico per ESPOSIZIONE RIFIUTI PLESSO SCUOLA PRIMARIA “PIAZZA 
LEONARDO DA VINCI” - ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2025 approvato con delibera n. 33 del 22 gennaio 2025 
del Consiglio di Istituto; 
 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 7; 
 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1997, n.59”; 
 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 3909/VI.2 del 30/09/2025 per l’individuazione di un INCARICATO 
ESPOSIZIONE RIFIUTI PLESSO SCUOLA PRIMARIA “PIAZZA LEONARDO DA VINCI” - ANNO SCOLASTICO 
2025/2026 pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica; 
 
CONSIDERATO che alla data del 14/10/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
candidature, è pervenuta, in data 13/10/2025, un’unica domanda di partecipazione presentata dal 
Sig. Giugliano Mario e acquisita al protocollo dell’Istituto con n. 4188/VI.2;  
 
CONSIDERATO che la domanda presentata risulta in regola con la modalità di presentazione prevista 
dall’avviso; 
 
VERIFICATO che la documentazione pervenuta e l’offerta presentata risultano congrue rispetto alle 
previsioni dell’avviso e in linea con le esigenze dell’Istituto; 
 
CONSIDERATO che il Sig. Giugliano Mario non risulta essere dipendente di altra Pubblica 
Amministrazione e dunque si procederà alla stipula con il suddetto soggetto di un contratto di Lavoro 
Autonomo;  

 
 

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004331 - 21/10/2025 - VII.8 - U

mailto:MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it/


 

2 

 

 
DETERMINA  

 
di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto l’incarico per ESPOSIZIONE RIFIUTI PLESSO 
SCUOLA PRIMARIA “PIAZZA LEONARDO DA VINCI” - ANNO SCOLASTICO 2025/2026, al Sig. GIUGLIANO 
MARIO, nato a San Giuseppe Vesuviano (NA), il 02/05/1967, c.f.  GGLMRA67E02H931I, per un 
importo pari a € 2.539,00 (euro DUEMILACINQUECENTOTRENTANOVE/00), inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica; 
 
di imputare la spesa a carico della scheda illustrativa finanziaria A1.1; 
 
di procedere a sottoscrivere il relativo Contratto con la determinazione delle specifiche per lo 
svolgimento dell’attività; 
 
di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 
 

          Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Antonio Re   

 
 
 

Firmato digitalmente da ANTONIO RE

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004331 - 21/10/2025 - VII.8 - U


		2025-10-21T11:50:46+0000
	ANTONIO RE




